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Opinnot haltuun 1 (20A00511), 1 op 
Kirjoitustehtävän tarkoituksena on tukea KTK-tutkinnon pääaineen valintaan liittyvää pohdintaa. Tehtävän 
tehtyäsi osaat 

 etsiä tietoa pääaineista ja hyödyntää sitä omaa pääaineen valintaa tehdessä, 
 arvioida pääaineen valintaa omien uratavoitteiden kannalta, 
 pohtia miten opiskelutavat vaikuttavat omien tavoitteiden saavuttamiseen. 

Tehtävän toteutus: 

Tutustu alla mainittuihin lähteisiin ja laadi 2-3 sivun mittainen essee, jossa pohdit KTK-tutkinnon pääaineen 
valintaa ja myös tulevaisuuden KTM -koulutusohjelmavalintaasi kaikista seuraavista kolmesta 
näkökulmasta: 

1. Mikä pääaine ja yhdistelmä KTK/KTM kiinnostaa eniten ja miksi? 

 Tietoa KTK –tutkinnon pääaineista ja niiden sisällöstä: 
https://into.aalto.fi/display/fikandibiz/Opetussuunnitelma+2020-2022 > Pääaineiden sivuille 
linkit löytyvät vasemmasta palkista  

 Linkit KTM –koulutusohjelmien kuvauksiin ja tietoa siitä miten KTK-tutkinnon pääaineista voi 
jatkaa KTM -ohjelmiin: https://into.aalto.fi/display/fikandibiz/Jatkaminen+maisteriohjelmaan  

 KY:n opiskelijapaneeli To 29.4. klo 16.15-17.45 
 

2. Mikä on uratavoitteeni? Mitä tietoja ja taitoja tarvitsen tulevassa unelmatyössäni ja tarjoaako 
valitsemani ohjelma/yhdistelmä nämä tiedot ja taidot? Uratavoite voi olla konkreettinen tehtävä tai 
sitten esim. yhdistelmä sellaisia ominaisuuksia, joita haluaisit tulevassa työssäsi olevan. 

 Tietoa Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulusta valmistuneiden sijoittumisesta työelämään 
CareerWebissä (kirjaudu Aalto-tunnuksilla): 
https://into.aalto.fi/display/ficareerweb/BIZ+valmistuneiden+sijoittuminen  

 Tietoa ekonomien työurista: www.ekonomit.fi  
 Meet your community To 6.5. klo 16.15-17.45 

 
3. Mitä opiskelutaitoja minun kannattaa kehittää, jotta saavuttaisin omat tavoitteeni? 

Opiskelutaidot-sivusto (https://into.aalto.fi/display/fiopisk/Opiskelutaidot) -> katso vasemman 
reunan välilehdet: Itsensä johtaminen ja ajanhallinta, Miten opiskelet?, Miten saat enemmän irti 
opinnoista? ja Opiskelukunto  

Hyväksytty suoritus edellyttää, että kysymyksiä on pohdittu kaikista kolmesta näkökulmasta ja annettuun 
aineistoon on viitattu asianmukaisin merkinnöin. Muistathan kirjoittaa nimesi ja opiskelijanumerosi 
esseeseen. Esseetä varten ei ole tarpeen tehdä kansisivua tai sisällysluetteloa. Voit käyttää väliotsikoita 
jäsentämään tekstiä.  

Tehtävä tulee palauttaa MyCoursesiin 31.5.2021 mennessä.  

Huomioithan, että tehtävä ei ole hakemus KTK-tutkinnon pääaineeseen! Hakemus tehdään sähköisesti 
toukokuun alussa ilmoitettavien erillisten ohjeiden mukaan.  


